INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Dotyczy tylko zadania 1 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia w

zakresie Zadania 1. 2. Ustala się wadium dla zadania 1 w wysokości: 1 200,00 zł, słownie: jeden tysiąc dwieście złotych. 3. Wykonawca wnosi wadium w wybranej

przez siebie, wymienionej poniżej, formie: 1)w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy: PKO BP SA O/Wołów Nr konta: 69 1020 5242 0000 2702 0193 8976 z

adnotacją wadium - dostawa i montaż mebli biurowych dla Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Wołowie, Zadanie 1, 2)w poręczeniach bankowych lub